informação em anexo, será retirado do novo prôcedimento.

Quanto ao termo de referência a única alteração será a exclusão do serviço que
seria prestado no dia 29/1012024,

Considerando as alterações acima mencionadas, a nova.estimativa de custo ficou
em RS 2.560_,00 (dois mil, quinhentos e sessenta reais). O Departamento Contábil e
Financeiro quando fez a informação contábil declarou a existência de reserva de recursos
orçamentários no valor de Rs 5.065,32 (cinco mil, sessenta e cinco reais e trinta e dois
centavos). Assim sendo, a nova esümativa de custo encontra-se dentro da reserva de
recursos orçamentários.

Desta forma, segue em anexo os mesmos documentos que instruíram a dispensa ne

22/2024

Data: 17 de outubro de 2024.
Ao Senhor Presidente